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Secció I. Disposicions generals
AJUNTAMENT DE CAPDEPERA

11527 Aprovació definitiva de la modificació de crèdit 18/2019 per suplement de crèdit. Exp 3981-19

El Ple de l'Ajuntament en sessió de 3 d'octubre de 2019 va aprovar la modificació de crèdit 18/2019 per suplement de crèdit, havent finalitzat
el termini d'exposició al públic de l'acord adoptat i no havent estat formulada cap reclamació contra l'acord d'aprovació inicial, aquest esdevé
definitiu, i, en compliment del que disposa l'article 169 del R.D.2/2004 T.R. de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals, es publica a
continuació el seu text:

Partides que s'incrementen:

C. F. C. E. DESCRIPCIÓ AUGMENT

132 227990 ALTRES TREBALLAS REALITZATS PER ALTRES EMPRESES I PROFESSIONALS 60.000,00

340 228004 CAPDEPERA ACTIVA 30.000,00

342 212000 RMC EDIFIS PUBLICS 25.000,00

340 226091 ACT. SERVEI MUNICIPAL D'ESPORTS 20.000,00

432 226021 DESPESES PROMOCIO TURISTICA 50.000,00

432 226020 PUBLICITAT I PROPAGANDA 25.000,00

450 625000 ADQUISICIO MOBILIARI 10.000,00

323 479001 DESPESES GUARDERIA ES FERRERET 20.000,00

323 623023 INVERSIONS EN INSTAL·LACIONS EDUCATIVE 15.000,00

231 632017 INVERSIONS EDIFICIS SERVEIS SOCIALS 25.000,00

160 210000 RMC XARXA CLAVEGUERAM 20.000,00

L'import total de la modificació es finançarà amb remanent líquid de tresoreria.

L'import íntegre de la modificació es finançarà amb romanent líquid de tresoreria per a despeses generals.

 

Capdepera, 18 de novembre de 2019

El Batle
Rafel Fernandez Mallol

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

19
/1

58
/1

04
76

76

http://boib.caib.es

		2019-11-20T14:27:19+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1574256439761
	Aprobación del documento




